
 
 

2018/10/01 

 

●銀聲舎・2017 年度（2017 年 10 月-2018 年 9 月期）の決算 

 

会則第 8条における 2017 年度（2017 年 10 月～2018 年 9 月）決算を以下のとおり公表する。  

 

（収支計算書） 

収入の部 

 前年度繰越金 

 会費・寄附等 

 

 助成金収入 

 

 事業収入 

 その他収入 

 立替金 

 

35,320 

420,000 

 

0 

 

181,000 

1 

0 

 

 

会費 320,000 円、個人寄附 100,000 円 

 

- 

 

書籍等 

利子 

 

計 636,321  

支出の部 

 事業支出 

 管理支出 

 

80,000 

325,111 

 

 

計 405,111  

収入・支出の計 231,210  

 

（事業会計財産目録）…省略  

（貸借対照表）…省略 

以上 


