



2018/10/01

●銀聲舎・2017年度（2017年10月-2018年9月期）の決算

会則第8条における2017年度（2017年10月～2018年9月）決算を以下のとおり公表する。

（収支計算書）

収入の部		
前年度繰越金	35,320	
会費・寄附等	420,000	会費 320,000円、個人寄附 100,000円
助成金収入	0	-
事業収入	181,000	書籍等
その他収入	1	利子
立替金	0	
計	636,321	
支出の部		
事業支出	80,000	
管理支出	325,111	
計	405,111	
収入・支出の計	231,210	

（事業会計財産目録）…省略

（貸借対照表）…省略

以上